第087号

グループホーム

令和元年度 ５月10日発行 656-1333 洲本市五色町広石上１１３

ＴＥＬ＆ＦＡＸ ０７９９・３５・１２０１

編
集
後
記

今
年
の
冬
も
イ
ン
フ
ル
エ
ン
ザ
が
猛
威
を
振
る
い

暖
か
く
な
っ
て
も
ま
た
流
行
し
て
お
り
、
気
が
抜
け

ま
せ
ん
。
し
っ
か
り
と
手
洗
い
う
が
い
を
励
行
し
て

予
防
し
て
い
き
ま
す
。

N

落ち着いて避難誘導

７月までの予定

５月１２日 四季遊彩（ひろいしカフェ）

５月１７日 運営推進会議

７月 ９日 四季遊彩（七夕）

７月１９日 運営推進会議

トランプで「どれかな～」

日常生活

カラオケの練習 ♪ 収穫した野菜の葉の仕分け

防災訓練

平成から令和へと新しい元号を迎えました。平成20年5月にひろいしの里が開設して以降、ご利用者の皆様

は日々穏やかに過ごされております。これもひとえに、ご家族、地域の皆様方のご支援、ご協力のお陰である

と職員一同、感謝申し上げます。

新元号を迎えた記念に、ご利用者の皆様に書き初めをしていただきました。書き初めを終えた利用者様に笑

顔が見られ、やりがいや達成感を味わったご様子でした。このような利用者の笑顔を大切にし、令和の時代を

いつまでもお元気で過ごせるよう、職員一同努力してまいります。引き続きご支援、ご協力を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。
いざという時のために消火訓練

皆様達筆で書いていただきました

みんなで協力しておいしいお料

理毎日作ってます「今日はええ天気やねぇ」話に花が咲きます
しっかりあるいて足腰強く！

全員避難完了！

！

『四季遊彩』歌謡ショー

今年は特にきれいに咲いていました！

落ち着いて避難誘導

鮎原の木下邸にて

『和食さと』にて秋の味覚

南あわじ市八木の村上邸にて

しだれ梅を堪能しました

鬼めがけて「えいっ」

4月 竜宝寺へ桜の花

手作りおやつ

2月・３月 しだれ梅見物節分の豆まき

楽笑庵様によるパフォーマンス

自慢の歌声を披露

職員による二人羽織に爆笑！

サンドウィッチ作りピザ作り
たこ焼きパーティー

歌い終わった後はみんなで

お茶会♪
皆様手拍子で応援！

明石海峡公園『奇跡の星館』：デイサービス